



Product Specification Form

Product Name: 74745 - 240g Advent Calendar	Date: 8/4/20
---	---------------------

1.1 Organoleptic information:

Shape	Formed bean shape
Aroma	Various
Taste	BLUEBERRY, BUBBLE GUM, BUTTERED POPCORN, CANDY CANE, CHERRY COLA, CHOCOLATE PUDDING, COCONUT, COTTON CANDY, CRANBERRY SAUCE, EGG NOG, GREEN APPLE, LEMON, JUICY PEAR, LEMON LIME, ORANGE SHERBET, PEACH, PUMPKIN PIE, RASPBERRY, RED APPLE, STRAWBERRY ICE CREAM, TOASTED MARSHMALLOW, TUTTI-FRUITTI, VERY CHERRY, CHRISTMAS MIX (COCONUT, GREEN APPLE, RED APPLE, VERRY CHERRY)
Texture	Slight bite to the shell; soft, pliable jelly center

Country of Origin: Thailand

1.2 Ingredients	
Ingredients in decreasing order of quantity	Percentage (%)
SUGAR	45-55%
GLUCOSE SYRUP	30-40%
MODIFIED CORNSTARCH	5-10%
ACIDITY REGULATORS (E270, E325, E330, E331)	<1%
FLAVOURINGS	<1%
RASPBERRY PUREE	<1%
COLOURS (E100, E150a, E162, E171)	<1%
FRUIT AND VEGETABLE CONCENTRATES (CARROT, APPLE, BLACK CURRANT, SPIRULINA, PUMPKIN, HIBISCUS)	<1%
PEACH PUREE CONCENTRATE	<1%
BLUEBERRY PUREE	<1%
APPLE JUICE CONCENTRATE	<1%
STRAWBERRY PUREE	<1%
GLAZING AGENTS (E901, E903, E904)	<1%
CHOCOLATE (SUGAR, COCOA MASS, COCOA BUTTER)	<1%
LEMON PUREE	<1%
CHERRY JUICE CONCENTRATE	<1%
PEAR JUICE CONCENTRATE	<1%
ORANGE PUREE	<1%
CRANBERRY PUREE	<1%
DRIED COCONUT POWDER	<1%
COCOA POWDER	<1%
LIME JUICE CONCENTRATE	<1%
SALT	<1%
NUTMEG	<1%
TAPIOCA DEXTRIN	<1%

List of ingredients on the consumer packaging

Sugar, glucose syrup, modified cornstarch, acidity regulators (E270, E325, E330, E331), flavourings, raspberry puree, colours (E100, E150a, E162, E171), fruit and vegetable concentrates (carrot, apple, black currant, spirulina, pumpkin, hibiscus), peach puree concentrate, blueberry puree, apple juice concentrate, strawberry puree, glazing agents (E901, E903, E904), chocolate (sugar, cocoa mass, cocoa butter), lemon puree, cherry juice concentrate, pear juice concentrate, orange puree, cranberry puree, dried coconut powder, cocoa powder, lime juice concentrate, salt, nutmeg, tapioca dextrin.

1.3 Allergens Information

Allergens:
Coconut

1. milk protein	-	14. molluscs	-	28. carrot	-
2. lactose	-	15. maize	+	29. lupine	-
3. egg	-	16. cocoa	-	30. mustard	-
4. soy protein	-	17. pulses / legumes	-	31. milk constituents	-
5. soy oil	-	18. nuts*	-	32. milk powder	-
6. gluten	-	19. nut-oil	-	33. soy lecithin	-
7. wheat	-	20. peanut	-	34. soy flour	-
8. rye	-	21. peanut-oil	-	35. soy meal	-
9. beef	-	22. sesame	-	36. wheat flour	-
10. pork	-	23. sesame oil	-	37. wheat meal	-
11. chicken	-	24. glutamate (E620 - E625)	-	38. wheat starch	-
12. fish	-	25. sulphite (E220 - E227)	+	39. bread crumb	-
13. shell-fish/ crustacean	-	26. coriander	-	40. egg yolk	-
		27. celery	-		

1.4 Nutritional value

	Per 100 gram		Per 45 gram	
Calories	360	Kcal	162	Kcal
Calories from Fat	0	Kcal	0	Kcal
Calories from Sat Fat	0	Kcal	0	Kcal
Protein	0	g	0	g
Carbohydrates	90	g	41	g
Total Sugars	69	g	31	g
Fat	0	g	0	g
Saturated Fat	0	g	0	g
Mono-unsaturated Fat	0	g	0	g
Poly-unsaturated Fat	0	g	0	g
Trans Fatty Acid	0	g	0	g
Cholesterol	0	g	0	g
Dietary fiber	0	g	0	g
Salt	0.1	g	0.0	g
Other (vitamins etc.)	N/A	g	N/A	g

1.5 Shelf life

Shelf life

Bulk	18 mo
Packaged	24 mo
Gift Box	18 mo

Storage conditions

Temperature min /max	17-25 °C
Humidity	45-55 %

1.6 Lot code explanation

Lot Code information will be needed in the event of a recall.

Example : 110208Fk2T

1	year of production
1	year of production
0	Month
2	Month
0	Date of Month
8	Date of Month
F	Facility
k	Machine Operator
2	Shift
T	Packaging Machine

1.7 Product and process description

Process description: Sugar, corn syrup, and modified food starch are cooked and formed into a soft candy center. The center is encased in a soft candy shell made of sugar, flavor, color and corn syrup. The candy is then polished and packed.



Director of Regulatory Compliance and Product Development, Quality Assurance August 4, 2020